[image: ]
Российская Федерация
Ростовская область
Зимовниковский район
муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»
Собрание депутатов Камышевского сельского поселения

                                                              РЕШЕНИЕ

 «О награждении знаком отличия                        «За заслуги перед муниципальным образованием «Камышевское сельское поселение»»
	Принято Собранием депутатов

	                               16.07. 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2009 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Камышевское сельское поселение», решением Собрания депутатов Камышевского сельского поселения № 28 от 14.02.2022 г, целях поощрения граждан за многолетний, добросовестный труд на благо жителей поселения, выдающиеся заслуги и достижения, значительный вклад в развитие поселения и за их деятельность, Собрание  депутатов Камышевского сельского поселения
                                                             РЕШИЛО:

1. Наградить знаком отличия  «За заслуги перед муниципальным образованием «Камышевское сельское поселение»»:

- Зайцев Сергей Александрович
      - Молчанов Станислав Гаврилович
- Погорелов Юрий Николаевич
- Полозун Ирина Анатольевна
- Постригань Александр Александрович
- Шапошников Иван Иванович

2. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-
  Главы  Камышевского сельского поселения                                  Т.В. Журбенко

х. Камышев
16.07.2024
[bookmark: _GoBack]  № 107

2

image1.png

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Собрание депутатов Камышевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«

О награждении

знак

ом

отличия

«

За заслуги перед муниципальным

образованием

«

Камышевское

сельское поселе

ние»

»

Принято

Собранием депутатов

16.

07.

202

5

года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2009 г. № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «

Камышевское

сельское поселение»,

решением

Собрания депутатов Камышевского сельского поселения № 28 от

14.02.2022 г,

целях поощрения граждан за многолетний, добросовестный труд на

благо жителей поселения, выдающиеся заслуги и достижения, значительный вклад

в развитие поселения и за их деятельность, Со

брание

депутатов

Камышевского

сельского поселения

РЕШИЛО:

1.

Наградить знаком отличия

«За заслуги перед муниципальным

образованием «Камышевское

сельское поселение»»

:

-

Зайцев Сергей Александрович

-

Молчанов Станислав Гаврилович

-

Погорелов Юрий Николаевич

-

Полозун Ирина Анатольевна

-

Постригань Александр Александрович

-

Шапошников Иван Иванович

Российская Федерация

Ростовская область

Зимовниковский район

муниципальное образование «Камышевское сельское поселение»

Собрание депутатов Камышевского сельского поселения

                                                              РЕШЕНИЕ

 «О награждении знаком отличия

«За заслуги перед муниципальным

образованием «Камышевское

сельское поселение»»

Принято Собранием депутатов

                               16.07. 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2009 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Камышевское сельское поселение»,

решением Собрания депутатов Камышевского сельского поселения № 28 от

14.02.2022 г, целях поощрения граждан за многолетний, добросовестный труд на

благо жителей поселения, выдающиеся заслуги и достижения, значительный вклад

в развитие поселения и за их деятельность, Собрание  депутатов Камышевского

сельского поселения

                                                             РЕШИЛО:

1. Наградить знаком отличия  «За заслуги перед муниципальным

образованием «Камышевское сельское поселение»»:

 - Зайцев Сергей Александрович

      - Молчанов Станислав Гаврилович

 - Погорелов Юрий Николаевич

 - Полозун Ирина Анатольевна

 - Постригань Александр Александрович

 - Шапошников Иван Иванович